- 1 -

苏青科发[2018] 22 号

各设区市教育局：

由省教育厅、省科技厅、省知识产权局、省文明办、省科协、

共青团省委、省妇联、省中华职教社共同主办的第八届江苏省职

业教育创新大赛展评会定于 2018 年 10 月 12 日-14 日在常州举

办，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1、报到时间：10月 12日（周五）9:00-17:00，请各参展

人员务必于 10月 12 日 17:00前完成报到及布展。

2、报到地点：江苏省武进中等专业学校（常州市武进区延

政中大道 6号）。

二、参加对象

1、参展作品的辅导教师、学生（每件作品只限 3人）。

- 2 -

2、各设区市大赛领队人员 1 名，负责本市参展的组织协

调工作。

3、机器人竞技的辅导教师、学生。

三、展评会相关要求

 1、学生创新、机器人创意作品展板内容：

（1）展板尺寸为 90cm*120cm，请自备好背胶贴纸海报，海

报尺寸与展板尺寸一致，海报要求学生自己设计特色的个性化的

内容，图文并茂、设计美观、能充分展示作品的创新原理。

内容中不得出现学校名称、学生或指导教师姓名等个人信

息，不得出现专家评价、媒体报道材料、以往获奖情况、正在申

请或已获得专利情况等信息，不得出现涉嫌侵犯知识产权和个人

隐私权的内容，否则将不予展评，展板、眉版由组委会统一印制。

（2）大赛规定必须以实物参赛，展示期间，各参展作品学

校做好作品实物加工、现场演示和解说的准备。参展人员将参加

公众展示、学生（第一作者）参加封闭问辩。

（3）大赛组委会提供场地、展台、椅子、公用电源。易燃、

易爆等危险品不得在展位展出。如需用三相电的作品、体积较大

的作品请各市负责人统计好上报大赛组委会办公室。

（4）本届大赛公开展示时间为10月13日下午13:00-16:30，

观摩人员凭入场券有序参观。观摩券将通过网络发放，请关注微

信公众号：js5461，点选“活动”菜单，再点选“抢观摩票”，

填写相关信息即可获得观摩券。

2、机器人竞技：

- 3 -

（1）WER工程创新  高职组、中职组。

（2）VEX工程挑战赛  中职组

（将通过抽签形式确定参赛队伍顺序）

四、其他

1、请各市负责人在 9月 14日前将参展名单及信息，填写信

息表（附件 1）上报至大赛组委会办公室。

2、本次展评会只接待正式参展人员（学生、辅导员和领队），

随行人员请自行安排住宿。

3、正式参展人员在大赛期间食宿由组委会统一安排，费用

自理。

4、本届大赛参赛手册不再印制，请各参展人员用手机扫描

微信公众号二维码，大赛参赛手册、日程安排等信息将在微信上

发布。（预计 9月 25日开始发布，微信二维码见附件 2，日程

安排见附件 3）。

    5、展评会期间相关人员联系方式

创新作品负责人：何钰华 025-68155822，13913939505；

机器人创意、竞技负责人：刘惠平 025-68151269, 13605188889；

参展人员住宿安排负责人： 王诚彦 0519-89855066,

18912317798黄  琛  0519-89855060, 13813668391

附件：1.大赛参展、机器人竞技人员信息表；

          2.二维码；

3.大赛参展日程表、机器人竞赛日程表。

- 4 -

                 江苏省职业教育创新大赛组委会办公室

                       江苏省青少年科技中心（代章）

                      2018年 9 月 10 日

5

附件 1

第八届省职业教育创新大赛参展、机器人竞技人员信息表

领队人员：    联系方式：

（标间：380元以内/间，两人住）（单间：380元以内/间，单住）

设区市 作品名称 参展、机器人竞

技学生

参展教师 工作单位 教师联系方式 住宿（标间或单间）

附件 2

二维码

附件 3

大赛创新作品参展日程表

日期 时间 内容 地点

10月

12日

9:00-17:00 各校报到、布展 体育馆

10：30 半小时一班接驳车 往返学校与酒店

17:30-19:00 晚餐 学校食堂

19:30 领队会 教育大厦二楼报告厅

10月

13日

 8:30 集中乘车赴学校 所住酒店

 9:30- 10:30 展评会开幕式（请所有参展人

员都必须佩戴参赛证）

学校广场

11：10 新闻发布会 会议室

10:40-11:40 作品展示、专家评审 体育馆

12:00-13:00 中餐 学校食堂

13:00-17:00 作品展示、观摩、评审 体育馆

17:30-18:30 晚餐 学校食堂

18:40 集中乘车回酒店 学校广场

10月

14日

 8:00 集中乘车赴学校 所住酒店

 8:30-12:00 作品答辩 教室

12:15-12:45 中餐 学校食堂

13:00 撤展 体育馆

13:30 半小时一班接驳车 往返学校与酒店

大赛机器人竞赛日程

日期 时间 内容 参加人员 地点

10月

12日

9:00-15:00 报到

所有成员

体育馆

9:30-11:30 学生调试 体育馆

12:20-13:30 中餐 自理

12:20-17:00 学生调试 体育馆

17:00-18:00 晚餐 学校食堂

18:30-19:30 领队会 领队、教练员
教育大厦二楼报告

厅

10月

13日

7:30 集中乘车  所住酒店

8:00-9:00

检录、贴标签

（请所有比赛队员都必须佩

戴参赛证）
所有参赛队员

学校广场

（雨天体育馆二楼

大厅）

9:30-10:30 展评会开幕式 参赛队员 学校广场

9:00-11:30 竞赛 全体参赛队员

11:00-13:00 午餐 所有成员 学校食堂

13:00
下午检录参赛队员佩戴好参

赛证等 参赛队员

学校广场

（雨天体育馆二楼

大厅）

13:20～18:00 下午场比赛 参赛队员 体育馆

17:00～19:00 晚餐 所有成员 学校食堂

17:00～19:00 晚餐 所有成员 学校食堂

10月

14日

结束返程

江苏省职业教育创新大赛组委会办公室   2018 年 9 月 7 日印发